
UCHWAŁA NR 726/09 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone przez 
Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 W uchwale Nr 32/07 Rady Miasta Torunia z dnia 11 stycznia 2007 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone przez Miejski Zakład Komunikacji w 
Toruniu zmienionej uchwałą Nr 461/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Cenę za przewóz zwierząt, innych niŜ małe zwierzęta trzymane na rękach, ustala się 
w wysokości odpowiadającej cenie biletu normalnego za przewóz jednej osoby na danej 
linii.”; 

2) W § 1 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: 
„3. Gmina Miasta Toruń sfinansuje wydane przez Miejski Zakład Komunikacji w 
Toruniu bilety ulgowe specjalne.”; 

3) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2010 r. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Waldemar Przybyszewski 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 1997 r. Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r. 
Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937, z 2008 r. Nr 223, poz. 
1458 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101. 


